
Mutual é&amp;;39m4_29r1295

(pro burzovní obchody s plynem v rámcu sdružených sluzeb dodávky plynu)

Cislo aukce 1520

Dodavatel (prodávající):

Zaosán v:

Sídlo;

IČO: 601 93492

Bankovní spojeni“.

Zastoupen:

Jmeno a přiímeni makléře:

Ewdonéní Číslo makléře&#39;

Odbéralel (kupující):

Zapsat! v:

Sídlo.

IČO; 47114975

Organizační jednotka
Bankovní spojeni.
Zastoupen:

Jmeno a přijmení&#39; makléře.

Ewdenčni číslo makléře;

Datun konání bunzovního shromazdění: 29. dubna 2020

Pražská plynárenská, a. s.

OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 2337

Národní 37. 110 00 Praha 1 - Nové Město

DIČ? 0260193492

35-3600132/0800

m q...
~._.__„ _.._;___ -.

*__
 

ý~~

*4...

 

Vojenská zdravotní popsrovm České republiky

OR vedeném u Městského soudu v Praze. sp. zna A 7564

Zitavská 537/4, 460 07 Liberec

orc- car/&#39;114975

Vogenská zdravotni pojíšt&#39;ovne Liberec

2011 300091I071 O

Popis produktu: Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky

zemního plynu pro odběr do 630 MWh (plyn - maloodběr)

Počet odběmých mist: 1

Termín dodávky: 1.1.2021 -31. 12. 2022

Celkové množství dodávky: 201 WII

Jednotková kupní cena (bez DPH): 421 CZKMWII

Pevná kapacitně složka ceny: O CZKIodběmé nástołměsic

O cm. m*

Způsob napojení:
místní sit

Charaktcr odaěm: vytápění

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkove&#39;ho listu c 1

Zúčtovací obdobi: otvnleti

Splatnost zúčtovaci faktury: 21 dni

Zálohy v průběhu zůčtovaciho obdobi: čtvrtletní - splatné k 15. oni druhého kalendářního měsíce

čtvrtletí ve výši 20% předpokládaného objem roční dodávky.

(ringu: min

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v listínne (papírové) podobe za každé

odbémé místo zvlast.

 
Wapwvmabsweoamumm

Stranauaenemn

 



I ,

,

&#39; (umuussu

ł&quot;
W man. nwm

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předprsem a samsunym daňovým

dokladem o pñetí platby v listinné (papírové) podobě za každé odbémé místo zvlášť.

Dodavatel ie povinen na výslovně vyžádání Jednotlrvého odběratele.

- používat elektromokou lakturu s následným zäláním faktury v papírové podobě.

- namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozprsem jednotlivych

odberných míst.

- namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odbérné misto pouzivat

sloučený předpis záloh a sloučeny daňový doklad o pr&#39;áetí platby s rozpísem jean odbemých míst

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajísténi obchodního styku s odběratelem konkretni kontaktní osobu.

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů pñ dodávce komodity. řešení

reklamací souvisejících s fakturaci, včasné zpracovaní požadavku na změny parametrů odběm&#39;ych mist.

apod

Odbératol ie oprávněn zveřejnit závétkovy list ve veřejné přístupných evidencich

Dodavateliepovinen poskonöení dodávkyposkymoutdataoodoérechafakluracínavsoch
odběr-ných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 28.2.2022 oentráhimu orbératelí. qunské zdravotní

pojišťovně ČR na emailovou adresu MÉ

MMB!!!

1. Dodavatel je povinen dodávat ąednané
&#39;

plynu do odběrného mista odběratele v rozsahu o za

podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závéfkového listu) v kvalite podle Řádu provozovatele

přepravní soustavy. ke které je odborné místo připojeno. pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané

provozovatelem přepravní nebo distribuční soustavy nebo okolnosti stanovené příslušnými právními

předpisy.

2&#39; Za sjednané množství plynu se považuye skutečné dodané a odebtmé množství ptynu v odborném misto

odběratele v maximální hodnotě ročního množství 630 MWh. Odbératel je povinen odebírat ptyn do

uvedeno maximální hodnoty ročního množství „

Celkové množství dodávky plynu uvedené na závěrkovem

listu představuje předpokládané rmoůství dodávky plynu.

3. Dodávka plynu re splněna přechodem plynu z příslušné distribuční soustavy přes rnéñcă nařízení

do odběmeho mista

4. Dodavatel je pomnen zajistit na vlastni jmeno a na vlastni účet pro odborné místo odběratele přepravu

plynu, uskladnění plynu. distribucí ptynu a ostatní souvisegicí služby.

5 Dodavatel ie povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odeblat plyn z plynárenská: saustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahuxicí se

k odběrnému místu odběratele. Z důvodu přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není

odběratel oprávněn mít pro dodávku plynu do odborného místa dle burzovmho obchodu (zavětkového

listu) &#39;meho nebo více jinych dodavatelů, Odbératel se zavazuje ukoně&#39;n smlouvu s předcházeiicím

dodavatelem. pokud k tahu nezplnomocni dodavatele. který mu bude dodávat plyn na ::mladé

burzovní ho obchodu (závěrkového listu).

6. Dodávka plynu se považuje za zahájenou prvni plynárensky den burzovnim obchodem sjednaného

období dodávky plynu a za ukončenou posledni plynárenský den burzovnim obchodem siednaneho

obdobi dodávky plynu Odbératel je povinen nahlásot dodavatelr stav méñoiho zařízení v odborném miste

k prvnímu kalendářnímu dní zahájení burzovním obchodem siednané dodávky plynu. a to nejpozdeji jeden

kalendáMÍ den po tomto datu. V případě. ze tak neuöni, bude počáteční stav méíícího zañzení startoven

provozovatelem distribuční soustavy v souladu s Random provozovatele distnbučni soustavy. Odbétatel

se timto vzdavá nároku na reldamaa takového stavu měñcího zařízení a takto stanoveny stav méřioího

zañzoní plné mpekhłje

7. Sjednaná dodávka plynu může b&#39;yt omezena. pokud bude provozovatelem přoptarvní saustavy vyhlášen

stav nouze podle příslušných platných právních předpisů. Orbératel je povinen sletbvat intonnace

o vyhlášení omezuíicích regulačních opatření v pn&quot;padě hrozícmo nebo stavoiíciho stavu nouze

 
_______.._._--\-rWwvabDPmmmmW

mawa



“minimu

MUM umu kt mnm

v plynárenství. Dodavatel i odběratcl jsou povinní v prípade hrozícího nebo stavaíicího stavu nouze

v plynárenství postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

8 Dodavatelem dodané a odběr-stolem odehrané množství plynu bude v odbémem místě měřeno měr&#39;icim

zařízením ve vlastnictví příslušného prorvOZovatele drstribucni saustavy. který zodpovídá co správnost

naměřených údajů&#39; O druhu. velikostí. umistěni a skladbě meříciho zařízení rozhodne příslušný

provozovatel distribuční soustavy. Odběratel ie povinen odebírat plyn pouze přes měřidla které připojit

provozovatel distribuční soustavy. Odběratel je povinen udržovat odbémé zařízení ve stavu. který

odpovida pöslusným technickým normám a platným právním předprsům a který umožr&#39;íuie jeho řádný

a spoleth provoz

9. Měření dodávek plynu včetně vyhodnocování, předávání výsledků měření a dalších nezbytných inforrnaCÍ

pro vyúčtování dodávky plynu je zaiištováno příslušným provozovaelem distribuční soustavy. Naměřený

objem plynu bude v souladu s platnými právními předpisy přepočítávan na vztažené podmínky a energií

vyjádřenou v MWh. resp. kWh Rozdělení odberu plynu do jednotlivých kalendářních měsíců ie stanoveno

v závislostí na terminu odečtu odbcm ptynu. který provádí příslušný provozovatel drstn&#39;buční soustavy

v swladu s platným Řadem provozovatele rñstríbuční soastavyr

10. Odběratel se zavazuje umožnit přístup k měñcimu zařízení na odběmem místě pro potřebu kontroly

správnosti měřených údajů. provedení odečtů nebo kontroly. opravy, údržby. výměny nebo odebrání

měřidla. a to rovněž při ukončení odberu nebo přerušení dodávky plynu Odberatel je povinen zdržet se

íakýchkol&#39;tv zásahů do měřidla a jeho připojení včetně plomb. a zabezpečit měřidla tak. aby nemohlo dojit

k ,eho poškození .
odcizení nebo porušení plornb. Odběratel ie dale povrnen bez zbytečného odkladu

oznámit dodavateli poškození méñcího zařízení nebo jeho plomby, případné jinou událosL která má vliv

na řádnou funkci měřícího zařízení

łmmm

1. Odběratel ie povinen zaplatit dodavateli za dodávku plynu cenu. která je tvořena;

a) cenou za dodávku komodity plyn .
která je stanovena burzovnim obchodem (zavérkovým listem).

b) pevnou kapacrtní složkou ceny

c) cenou za přepravu ptynu. uskladnění plynu. drstñbuci ptynu a souvisegící sluzby stanovenou v souladu

se všeobecně závaznými pra&#39;rvnirní předpisy, zeirnena oenovým rozhodnutími příslušných správních

a regulačních orgánů,

2. Dodávky plynu se v prubehu zúčtovacího období vyúäovávagí fakturamí, které musí mít náležitosti

daňových dokladů podle příslušných právních předpisů.

3. K účtovaně ceně dodávky plynu se připočítává dan z plynu. daň z přídane hodnoty. poplatky a jiné

nepřímé dane stanoveno v sautadu s příslušnými právními předpisy. Odbůratel Je povinen předložit

dodavateli doklady. na zaklade kterých uplatňuje osvobozeni od pñslušno dané Zároveň je odbéralel

povinen v případě změny. zániku ci zrušení příslušného dokladu. na základě ktereho uplatňuje osvobozeni

dle předchozí věty. tuto skutečnost dodavateli oznámit a to bez zbytečného odcladu, nejdele vsak

do druhého pracovního dne ode dne zmeny, zániku nebo zrušení tohoto dokladu. na základě kterého

uplatñuíe osvobozaní. Odbčratel je odpovědný za škodu, která vznime dodavateli porušením povinnosti

zärazníka uvedene v předchozí větě.

4, V průběhu zúčtovacmo obdobi hradí odběratol dodavateli za dodávky plynu pravidelně zálohy. pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinak Jejich výše ie určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za príslusné fakturační období vcetne daně z pñdane hodnoty. Dodavatel je pavinen

po uzavření burzovního obchodu (závorkoveho listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami

uzavřeného burzovniho obchodu (závérkového listu) platební kalendář s uvedením počtu. výše

a splatnosti záloh

5 Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovaci obdobi budou dodavatelem vypOřádany ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a uplacenýmí zálohami. který je

nedoplatkem odběrateb, ie odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl ve

íaktuře mezí vyúčtovanou částkou a zaplacenýmí zaloharni. který je přeplatkem odběratele. dodavatel

vrati odběrateli v terminu splatností faktury na bankovní ucet odběratele uvedený v úvěrkovem kstu

s použitím variabííniho symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převadět do dalsiho zúetovaciho obdobi. dále

  
WWVWWW

SUWJNW?)



A &#39; “WWW

Í*

“WII“ &#39;WA „MINI

je oprávněn započilat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacirn obdobi. přičemž převod

a započtení techto částek je povinen vždy oznámit odbératelr.

6. Odbéralel je povinen prováděl všechny platby bezhotovoslné v tuzemské méně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna. na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilniho symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratol poukaže platbu

s nesprávným vanabrlnim symbolem. nebo ír poukaže na jrný bankovni ucet dodavatele. než je uvedeno

na faktuře. je dodavatel oprávněn platbu vrátil odběrateli jako neidentiñkovatehou a účtovat úrok

z prodlení za opoždéne placeni od data splatnosti faktury až do obdržení správné poukánné platby

7. Zaplacením plateb se rozumí pñpsáni příslušné částky na bankovni (root dodavatele. Přrpadneti don

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu. je dnem splatnosti neíbližši nasledujici

pracovni den

8. V případě prodlení odběratele s úhradou iakékoliv částky vyplývající z mvřeného burzovniho obchodu

(zaverkoveho listu). je odběratel povinen uhradit dodawatell úrok z prodlení ve výši 0.05 96 z dlužné ăástky

za každý den prodlení

9. V případě. že je odberatel v prodlení s úhradou ,akékolrv částky vypłývajici z uzavřeného burzovnülo

obchodu. má dodavatel pravo zaslat oweratelr písemné výzvy či upomínky k placeni. Odběratoł ie

v takovem pripade povinen uhradit dodavateli naklady spojené se zasláním písemné výzvy čr uporninky

k placeni

10. V pñpadě prodlení dodavatele s úhradou jakekoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu). ,e dodavatel povinen uhradit odberalelr úrok z prodlení ve výši 0.05 % z dhržné ăástky

za každý den prodlení

nem

14 Ziisti-tr odběratel chyby nebo omyly při vyúčtovárü dodávky plynu dle uzaVřené-ho burzovniho obchodu

(závěrkového listu). má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. a to nejpozdéír do

30-ti kalendářním dnů od doručení faktury. v níž se reklamovano skutečností vyskytly. Reklamace musí

mit písemnou formu a jojl uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury. vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodneli se odběratel a dodavatel iinak.

2. Dodavatel je povrnen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtě do 30-ti kalendářních dnů od doručení reklamace-

0mm; !MGM

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo ornezrt v nezbytném rozsahu dodávku plynu dle burzovniho obchodu

(závěrkoveho listu) v odborném místě v případech neoprávněného odberu. který je deñnovan příslušnými

platnými právními předprsy

2. Přerušení nebo omezeni dodávky plynu z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na naklady odběratele.

3. Píenršenlm nebo omezením dodávky plynu v případech neoprávněného odběru nevznia odběrateñ pravo

na náhradu škody a ušleho zisku na dodavateli a na provozovateli ďrstribučni spustavy

4. Odaěralol je povinen uhradrt dodavateli náklady spojené s přerušením. obnovenim nebo ukoncením

dodávky plynu z důvodu neoprávnéného odběru Př! neoprávněnem odberu je zákazník povinen uhradit

skutecne vzniklou škodu. nelze-li vzniklou škodu prokazatelně 51210on re náhrada škody výpočtem podle

Řádu provozovatele distrbuéní soustavy

umím; mamutů? W mt

1, Dodavatel je oprávnr&#39;m odstoupit od burzovního obchodu (zaívérkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností - podmínek burzovniho obchodu (závěrkového listu) odběraW.

b) neoprávněného odběru. který je dennován příslušnými platnými práímírni předprsy.

 
Dow-“m&quot;Tw&#39;vaa&#39;Wars/auemnmm

-s&#39;írínu (ae-lm Il



&#39; (mamma
:mnm &#39;um :nom

c) ie-lí odběrateí v úpadku aneboje mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstame poruseni povinností .. podmínek burzovního obchodu (závěrkoveho listu) odběratelern se

považuje zejmena.

a) je-łí odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení opakované v prodlení se nptaoením

penež&#39;lého závazku vyptývaiícíno ze zdvěrkoveho listu.

b) zjistí-li dodavatel nebo příslušný provozwatel distribuční soustay neoprávnénou manipulací s méíicím

zařízením,

c) neunozní-lí odbětalel přísun k měřícímu zañzení am po opakované písemné výzvě dodavatele nebo

přísíušneho provozovatele dlstmaučni soustavy.

d) poruší-h odběratel podstatne povinnosti - podminky zvlášť speciñkované burzovnim obchodem

(závěrkovým listem).

3. Ormératel je oprávněn odstoupít od burzovniho obchodu (úvérkového Instu) v připade

a) podstameho pocušení povinnosti - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem.

b) ie-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání

4. Za podswlné porušení povinnosti - podmínek burzovnino obchodu (závěrkwého lístu) dodavatelem se

považuge zejmena:

a) bezduvodne přerušení. omezeni nebo ukončení dodávky plynu dodavatelem,

b) bezdůvodne nezaríšteni dopravy plynu a souvisejících sluzeb ze strany dodavatele.

c) je-li dodavatel i přes doruoeni výzvy nebo Upomínky k placení opakované v prodlení se zaplacením

penézttého závazku vyplývaiíciho ze závěrkoveho lístu,

d) porusiíí dodavatel podstatně povinností - podmínky zvlast&#39; specifikované: burzovním obchodem

(zaverkovym listem).

S. Odstoípcní od burzovního obchodu (závémového listu) musi být provedeno píserrmé a ,e úornne dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhe smluvní straně. nebo pOZdějŠim dnem, který ie

v oznámení o odstoupení odstmqicí smluvní stranou stanoven. Odstupugicí smluvní strana je povíme

oznámrt odstoupení od bwzovního obchodu (závěrkoveho lístu) příslušnému provozwatelí dlSÍfibUČnÍ

soustavy

!Kommislogcqziní

t. Korespondence. oznámení či fine sdělení ucínené mezi smluvními stranami na základě mvfeného

bumovního obchodu (zaverkoveho listu) musi mil písemnou podobu a musí b&#39;yt v českém ,azyl-.e (dále

..písemnosľ&#39;l

z Písemnosti se považuji za doručené.

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobe smluvní strany. která je adresátem.

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslán doporučeneho dopisu na kontaktní adresu smluvní strany.

která je adresátem. nebo dřívějším dnem doručení .

c) zpetným potvrzením faxové nebo elektronicke zprávy. která byla odeslána na kontaktní taxove číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která ie adresátcm

3. Smluvní strany jsou povmny oznámil druhe smluvní straně jakekoliv změny v kontaktních údajích. Za

doručené budou považovány l písemností. ktere se vrátí odesílaiící smluvní strane jako nedoručené

v důsledku neoznámení novych kontaktních údajů stranou. která je adresátem.

Kontaklm údaje:

,

x.r V. .K&#39; výš
DwavädvŘLM~ .

.::ŠJ-b...

oobérater Mg

umím-st

1. Dodavatel a ocbéralel se zavazují. Ze neposkytnou závélkovy&#39; list Jako celek ani ieho část (která neni

veícyně známa) a neveíeine mfommoce z ného plynoucí třetí osobe bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, krome pñpadů, kdy jím zveřejnění nebo poskytl&#39;lutí třetí osobě určup příslušný

právní předpis.

 
WWuvmŠSDPWmW

ananasrowem 7)

 



hmmm/ANA
mnm nulu -I .mno

2. Dodavatel a oüératel se zavazují přimout technická a organizační vnitřní Opatření k ochrane neveřejnych

informací zejmena důvěrných informací a osobních údaiů.

?thenłkom

1. Dodavatel a orbératel se zavazuií navzájem se intormovat o všech skutečnostech. kterych isou sí vědomí.

a které by mohly vést ke škodám a usilovat o odvrácení hrozících škod

2. Dodavatel a ocbératel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust § 2913 zákoria

co 8912012 Sb.. občanský zákoník v platném znění. nebo za podmínek vyplývagioích ze zakona

c. 4582000 Sb.. o podmínkách podnikani a o výkonu státní správy v energetick&#39; h odvetvích v platném

znění-

stmyioýgílni

14 Závěrkový list te Smlouvou o sdružených službách dodávky zemního ptynu mezi držitelem licence na

obchod s ptynern (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem). uzavřenou podle zákona Č. 89ť2012 Sb..

občanský úkoník v platném znění, zákona č. 4580000 Sb-, o podninkách podnikani a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném mem (Energeticky zákon) a příslušných souvisejících

právních přem&#39;sů.

2 Dodavatel a odběratel isou pomnni postupovat pñ plnění podmínek burzovnlho obchodu (závěrkove&#39;ho

listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovniho obchodu (zaverkoveho listu). plány&#39;m Řádern

provozovatele přepravní soustavy. platným Řádah provozovatele distribuční soustavy. příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odbératel ie cerávnén ukončit odbor plynu v ocběrnem místě v pñpade. kdy dodavateli doloží.

že ukončuje other plynu z důvodu změny převodu vlastnických práv k odbornému místu nebo z důvodu

fyncké Iikvrdeoe odběrného místa (živelní pohroma. deníoboe). Odboratel se zavazuje před ukončením

má povinnost při ukonceni odberu plynu umožnit příslušnému provozovateli distribuční saustavy provést

konečný odečet. popř. odebrat měřicí zařízení. Pokud odběratet neumožni dodavatel nebo provozovatel:

distribuční soustavy nebo iím pověřené osobě pravost konečný odečet nebo odpoírt moříci załízeni.

odpwídá za oely odběr až do to doby. kdy dodavatel. nebo provozovatel distribuční soustavy nebo jim

pověřená osoba bude moci tak učinit

4, Dodavatel a ameratel jsou se souhlasem burzy oprávněni mt plnění burzovniho obchodu

(zavérkoveho listu) rovněž VZájGTlMU písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkovoho listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky plynu

do odborného místa ruší všechny smluvní vztahy sowrseiici s dodávkou plynu do tohoto odběrného

místa. které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelern nebo iejích právními předchůdci

píed uzavřením burzovního obchodu

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení zavěrtroveho Irstu dostalo do rozporu s platným právním řádem

Ceské republiky či mezinárodní smlouvou. kterou je Coská republika vázána. bude takovéto ustanovení

autornatidty považováno za neplatné a bude postupovano dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení zavěrkoveho listu.

7. Dodavatel a odběratcl jsou povinni vynalozit veškeré úsilí k tomu. aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (zavérkového listu) urovnány smimou cestou. k tomuto vyvinou vzáyemnou

součinnost

  
Wmvmmmm

momentem?)

  



(nam-umi
manual umu mw»

Rozhodčí doložka:

Vešketé spory vznikąici z bunovniho obchodu (závéfkwého listu) a v souvnslosti s nim, které se nepodaří

odstranit jednáním mez: stranamu. budou s konečnou platnost&#39; rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

pñ Čakomoravské kanoditni burze, který je stálým rozhodčím soudem podle § 13 zákona a 216/1994 Sb..

o rozhodčím ñzeni a o výkonu rozhodčích nálezů podle ,em Řádu, a to jedním nebo třemi rozhodci

ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem,

V Kladně dne 29 4. 2020

za dodavatele
za odběratele

 
Wamwmssopmmmmm

WNCEMM&#39;ÍJ

 



LM*

&quot;0;“

&#39;60mm
:Š
9

1:            
             

  

Í

x

\

sum
Lo

om

T

Í

mi?“
Z&quot;
&#39;ř

&#39;

“u&quot;
l

.

9

&quot;m

mam;

&#39;Nuvi-I

mi;

wanted

.ma-ac:

nwm

::mono-200mm
.

»Mn
u,

o»

u“

&quot;Míši
,

\

T

.

r

.

Y

„

I

[w
x

x

x-

&#39;400°

nwm*

hmm

nwm;

m,

nw

mna
om

www&#39;

:a

i

Mama.

mm

www

„041

mw

nohama

sme     

&#39;Mil

UWWN&quot;
l

&#39;I

W984

mam

mm

Nnamnx

1.1“va

  


